

Skræddergaarden, Kolding ApS

CVR-nr. 39 32 71 20

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 - 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance 31. december 2020	6
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skræddergaarden, Kolding ApS
Granlunden 94
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 39 32 71 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Anders Blæsgaard Davidsen

Revision

GoAudit Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5 A, 3. sal
1104 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er drift af restaurantvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Baggrunden herfor kan alene henføres til COVID-19 og nedlukning fra statslig side.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets forventninger til fremtiden er blevet påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af efterfølgende begivenheder i note 6.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		480.845	1.200.853
Personaleomkostninger	2	-386.598	-893.866
Afskrivninger		-178.022	-174.982
Resultat før finansielle poster		-83.775	132.005
Finansielle omkostninger		30.091	32.717
Resultat før skat		-113.866	99.288
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-113.866	99.288
 Resultatdisponering			
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.866	99.288
I alt		-113.866	99.288

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		645.124	738.547
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		200.857	285.456
Materielle anlægsaktiver		845.981	1.024.003
Deposita		63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver		63.000	63.000
Anlægsaktiver i alt		908.981	1.087.003
Handelsvarer		0	79.000
Varebeholdninger i alt		0	79.000
Andre tilgodehavender		221.843	0
Tilgodehavender i alt		221.843	0
Likvide beholdninger		223.054	385.568
Omsætningsaktiver I alt		444.897	464.568
Aktiver		1.353.878	1.551.571

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		51.000	51.000
Overført resultat		-411.093	-297.227
Egenkapital		-360.093	-246.227
Hensatte forpligtelser		19.125	10.950
Hensatte forpligtelser i alt		19.125	10.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	1.525.495	1.495.583
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.525.495	1.495.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	48.011
Anden gæld		139.351	243.254
Kortfristede gældsforpligtelser		169.351	291.265
Gældsforpligtelser		1.694.846	1.786.847
Passiver		1.353.878	1.551.571

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskab

Selskabets kapital er tabt som følge af store omkostninger i forbindelse med opstart. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via fremtidig overskudsgivende drift eller eventuelt via kapitaltilførsel. Ejerselskaberne har tilført 1,5 mio. kr. i likviditet og har tilkendegivet ikke at ville kræve lånet tilbagebetalt før 31. januar 2022.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	372.224	862.949
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.922
Personaleomkostninger i øvrigt	10.398	25.994
	<u>386.598</u>	<u>893.865</u>
Antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.525.495</u>	<u>1.495.583</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Særlige poster

Selskabet har modtaget lønkompensation med i alt DKK 250.695 og kompensation for faste omkostninger med i alt 479.662, hvilket beløb indgår i bruttoresultatet under andre driftsindtægter.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser udover de i årsrapporten nævnte, vedrørende lejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden. Der pr. 31. december 2020 udgør 138 t.kr. (205 t.kr. 2019)

6 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien.

Der er stor sikkerhed for at Covid-19 får negative konsekvenser for selskabets omsætning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på indtjeningen i 2021 efter en forventet genåbning.

Egenkapitalopgørelse 31. december

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	51.000	-297.227	0	-246.227
Årets resultat	0	-113.866	0	-113.866
Egenkapital ultimo	51.000	-411.093	0	-360.093
